
Dziennik Urzêdowy 
Komendy G³ównej Stra¿y Granicznej Nr 1                         – 2 –                                                                                    Poz. 1

1

ZARZ¥DZENIE NR 2

KOMENDANTA G£ÓWNEGO STRA¯Y GRANICZNEJ 

z dnia 5 stycznia 2010 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie dodatkowych przedmiotów umundurowania funkcjonariuszy Straży Granicznej

KOMENDANT G£ÓWNY STRA¯Y GRANICZNEJ 
ppłk SG Leszek ELAS

Na podstawie art. 65 ust. 10 ustawy z dnia 12 paź-
dziernika 1990 r. o Straży Granicznej (Dz. U. z 2005 r. Nr 234, 
poz. 1997, z 2006 r. Nr 104, poz. 708 i 711 i Nr 170, poz. 1218, 
z 2007 r. Nr 57, poz. 390 i Nr 82, poz. 558, z 2008 r. Nr 86, 
poz. 521, Nr 195, poz. 1199, Nr 216, poz. 1367 i Nr 227, 
poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 22, poz. 120, Nr 85, poz. 716, 
Nr 98, poz. 817, Nr 157, poz. 1241, Nr 168, poz. 1323 
i Nr 201, poz. 1540) zarządza się, co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu Nr 40 Komendanta Głównego Straży 
Granicznej z dnia 5 czerwca 2009 r. w sprawie dodatkowych 

przedmiotów umundurowania funkcjonariuszy Straży 
Granicznej w załączniku nr 1 w zestawie nr 1 pod tabelą 
po uwadze nr 3 dodaje się uwagę nr 4 w brzmieniu:
„4. Identyfikator rozpoznawczy do umundurowania wyj-

ściowego może być wydawany funkcjonariuszom 
wykonującym inne, niż określone w zestawie, czynno-
ści służbowe, stosownie do potrzeb.”.  

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia podpisania.


